РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 18 января 2017 года № 1/3
р.п. Железнодорожный

О присвоении звания «Почетный гражданин
Железнодорожного муниципального образования»
Губанову Виктору Сергеевичу

Рассмотрев документы, представленные администрацией Железнодорожного
муниципального образования от 10.01.2017, протокол общественного совета по наградам
при Главе Железнодорожного муниципального образования от 17.01.2017, протокол
постоянной комиссии Думы Железнодорожного муниципального образования четвёртого
созыва по социальной политике от 18.01.2017 № 1, в соответствии с Положением о
присвоении звания «Почетный гражданин Железнодорожного муниципального
образования», утвержденным решением Думы Железнодорожного муниципального
образования третьего созыва от 23 июня 2014 года № 28/9, с решением Думы
Железнодорожного муниципального образования четвёртого созыва от 27 декабря 2016
года № 12/7 «О внесении изменений в Положение о присвоении звания «Почётный
гражданин Железнодорожного муниципального образования», утверждённое решением
Думы Железнодорожного муниципального образования третьего созыва от 23 июня 2014
года № 28/9», руководствуясь статьями 6, 24, 48 Устава Железнодорожного
муниципального образования, Дума Железнодорожного муниципального образования
четвёртого созыва

1. Присвоить Губанову Виктору Сергеевичу звание Почетный гражданин
Железнодорожного муниципального образования.

2. Вручить Губанову B.C. удостоверение «Почётный гражданин
Железнодорожного муниципального образования».

3. Выплатить Губанову B.C. денежную премию в размере 5 000 рублей.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить на

официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-i d-mo.ruj
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию

Р Е Ш И Л А

Думы Железнодорожного муниципального о

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвёртого |

Глава Железнодорожного
муниципального образования

http://www.adm-i